
Termín konání Místo konání Akce 

27.4.–30.6.2019 
Od 13 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Galerie – Výstava: Mgr. F. Juračka – VĚČNÉ TÉMA ŽENA 
dřevěné plastiky, kombinované techniky, keramické plastické mozaiky. Ver-
nisáž 27.4.2019 od 17 hodin –  úvodní slovo farář Ruda Špaček. 

1.5.2019 
Od 8:30 hod 

Poběžovice  
u Holic 

Holický medvěd 2019 
Cyklistický klub Bike Freaks Holice Vás zve na 7. ročník veřejné-

ho závodu horských kol 

1.5.2019 
Od 13 hod 

Obecní úřad  
Horní Ředice 

Prvomájový cyklovýlet 
Tradiční výlet na kolech tentokrát po trase Komárov, Pra-
chovice, Platěnice, Čeredice, Turov, Litětiny, Horní Roveň, 
D. Roveň, Komárov, H. Ředice. Po rovince trasa dlouhá cca 
30km. Občerstvení zajištěno. Více na www.horniredice.cz 

4.5.2019 
Od 13 hod Hřiště Ostřetín Okrsková soutěž v požárním sportu 

5.5.2019 
Od 17 hod 

Kostel Nejsvětější 
Trojice 

Horní Jelení 

IV. Jarní benefiční koncert 
Petr Nouzovský - violoncello, Kristina Nouzovská Fialová - viola, orchestr 
ZUŠ Holice, Punčochovo kvarteto, poezie. Více na www.hornijeleni.cz 

7.5.2019 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Navrhni si vlastní zahradu – setkání I 
Přijďte si pod odborným a laskavým vedením zkušené zahradní architektky 
Heleny Malivánkové navrhnout svou ideální zahradu, ve které se budete cí-
tit dobře. Vstupné: 140 Kč Navazující 2. část se bude konat 4.6.2019 

8.5.2019 
Od 13 hod 

KC Blanka 
Horní Ředice 

Ředický atleťák 
Malá příprava na nastávající atletickou sezónu pro děti i dospělé. Přijďte si 
zasportovat společně v klasických disciplínách. Občerstvení zajištěno. Více 
na www.tjsokolhorniredice.cz 

9.5.2019 
Od 18 hod 

Africké muzeum 
Dr. E. Holuba  

Holice 

Pořádek a chaos – Maroko a Mauretánie 
Přednáška publicisty, fotografa a cestovatele Bc. J. Kaláta. Vstupné 50Kč 

12.5.2019 
Od 14 hod 

Prostranství před 
KD Holice 

Festival Jana Holuba 
Pátý ročník přehlídky dětských dechových orchestrů. Festival Jana Holuba, 
od jehož narození uplyne v květnu 130 let, se opět uskuteční na prostran-
ství u kulturního domu. Více na www.kdholice.cz 

15.5.2019 
Dopoledne a 

16:30-20:30hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Akce ke dni rodin: Líčení s Mary Kay a podvečerní hlídání 
dětí při tzv. rodičovském rande 
2 na sobě nezávislé akce: dopoledne zdarma líčení s Mary Kay, podvečer 
hlídání dětí, aby si rodiče mohli zajít za kulturou, či na večeři                                       
a mohli si užít vzájemně stráveného času. Na obě akce je                                    
nutné se přihlásit na webu Holoubka 

16.5.2019 
Od 17 hod 

Gymnázium  
Holice 

Benefiční koncert pro Afriku 
Legendární muzikálové či filmové písně v podání studentů                                         
školy. Více na www.gyholi.cz 

18.5.2019 
Od 7:30hod Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Výlet do Kerska 
Program zájezdu: Nymburk, Přerov na Labem, Kersko a Poděbrady.                            
Přihlášky se přijímají v KD Holice do 10.5.2019. Tel.: 466920476,                                     
e-mail: kd@holice.cz 

18.5.2019 
Od 13 hod Týnišťko Oslava 685let obce, 110let od založení SDH a sraz rodáků  

Zábavné odpoledne s hudbou a ukázkami IZS  a jiné. Více na www.tynistko.cz 

18.5.2019 
Obecní hostinec 

Dolní Ředice Oslavy 50 let TJ Sokol Dolní Ředice 

Začátek května 2019 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.horniredice.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.tjsokolhorniredice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.gyholi.cz
mailto:kd@holice.cz
http://www.tynistko.cz


Termín konání Místo konání Akce 

19.5.2019 
Od 8:30hod 

Autokemping  
Hluboký 

Okolo Hlubáku - cross country běh - 5 nebo 10 km 
Prezence od 8:30 hod, Autokemping Hluboký 

22.5.2019 
16:30-19:30hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Workshop s Veronikou Vieweghovou 
Přednáška téma 4 Ženy v nás. Přednáška o ženském cyklu, ener-

gii, darech, schopnostech, ale i o zjitřených emocích,... 
Pojďme spolu pochopit a přijmout čtyři archetypy, čtyři 
principy, které ovlivňují nás, naši rodinu i kolegy. Nutné se 
přihlásit prostřednictvím webu Holoubka. 

23.5.2019 
13-16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Tvořivá geometrie pro učitele 1. stupně ZŠ 
Představení publikace Tvořivá geometrie – modely základ-

ních prostorových útvarů, 3D modelování z papíru, modelíny               
a stavebnice Magformers. Lektorka: RNDr. Marie Kupčáková, 

Ph.D. Přihlášení: vendula.marikova@holicko.cz Více na www.holicko.cz – mod-
rá dlaždice 

24.5.2019 
15-18 hod 

Městský park 
Holice  

(směrem na Roveň) 

Den dětí – Celá rodina v pohybu 
Pro děti budou připraveny pohybové aktivity, lanové překážky, jízda na po-
níku, ukázka Králičího hopu, malé občerstvení a na závěr diplom 

24.5.2018 
Od 17 hod 

Kostel 
sv.Gottharda  

Vysoké Chvojno 
Noc kostelů 

24.5.2019 
Od 18 hod 

Africké muzeum 
Dr. E. Holuba  

Holice 

Noc v muzeu  
Aktivity pro děti, ukázky perkusních nástrojů a bubínků a od 19.30 hodin 
přednáška Mgr. Vladimíra Sochy „Rekordy živé přírody“. 

25.5.2019 
Fotbalové hřiště 

Chvojenec 

90. let fotbalu ve Chvojenci 
Celodenní program  s fotbalovým zápasem a večerní zábavou, hlavní pořada-
tel  TJ Sokol Chvojenec z.s. Více na www.chvojenec.cz  

25.5.2019 
Dětské hřiště 
Dolní Ředice Soutěž ve střelbě z praku pro děti a dospělé 

25.5.2019 
11 – 23 hod 

Městská tržnice 
Holice 

Guláškošt Holice 2019 
6. ročník soutěže ve vaření kotlíkového guláše plný kuchař-                                  
ských workshopů a ochutnávek dobrého jídla a pití, spojený                                              
s gastro jarmarkem, soutěžemi pro jedlíky a hudebním pro-               gra-
mem. Pořádá spolek Kultura pro město, z.s. Více na 
www.gulaskost.kulturapromesto.cz 

25.5.2019 
13-24 hod 

Fotbalové hřiště 
Chvojenec 

90 let fotbalu ve Chvojenci 
Zábavný program pro všechny generace, ocenění aktivních členů, nové sym-
boly - znak a prapor, fotbalové utkání, taneční zábava a další překvapení. 
Vstupné od 13 hodin 80 Kč, od 17 hodin 50 Kč. Program  zajišťuje  agentu-
ra Fastagency. Pořádá TJ Sokol Chvojenec z.s. s Obcí Chvojenec. 

31.5.2019 
16-21 hod 

Prostranství před 
ZUŠ K.Malicha 

Holice 
ZUŠ OPEN - koncert pod otevřeným nebem 

31.5.2019 
Od 17 hod 

KC Blanka 
Horní Ředice 

Dětský den 
Připravena bude celá řada atrakcí, dětský bazárek,                                    
tetování a malování na obličej. Občerstvení zajištěno                                                   
Více na www.horniredice.cz 

Konec května 2019 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS Ho-
licko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

Kam na Holicku... 

mailto:vendula.marikova@holicko.cz
http://www.holicko.cz
http://www.chvojenec.cz
https://gulaskost.kulturapromesto.cz/
http://www.horniredice.cz

